
ERKÄNNANDE AV RISK OCH AVSTÄLLANDE AV ANSVAR

CYKELHYRNING –ALICE SPRINGS

Red Center Adventures NT (ABN: 36 615 094 061)

Jag samtycker till att jag är fysiskt vältränad och det finns ingen hälso- eller annan anledning

till varför jag inte ska delta i cykling. Jag samtycker till att Australiens lagar gäller när jag

använder cykeln och tillhörande utrustning. Jag samtycker till att om jag cyklar på en Red

Center Adventures NT-cykel off road, kommer jag att cykla på ett sätt som inte är destruktivt

för miljön och jag strävar efter att bevara den naturliga miljön och stigarna. Jag är 18 år eller

äldre eller har samtycke från min förälder/vårdnadshavare. Jag har läst och förstått dessa

villkor till fullo innan jag undertecknade detta formulär.

Förälder(ar) eller domstolsutsedda vårdnadshavare måste skriva under för alla deltagande

minderåriga (de under 18 år) och samtycka till att de och den minderårige är föremål för alla

villkor i detta dokument.

Jag är medveten om att deltagande i cykling är en aktivitet som innebär vissa inneboende

risker, inklusive dåligt väder, tuffa förhållanden, navigeringssvårigheter, kollisioner,

sjukdomar och olyckor på avlägsna platser, och som kan orsaka mig själv eller andra skada

eller förlust, eller skada min /annan egendom. Jag accepterar ensamt ansvar för riskerna och

min säkerhet och tar fullt ansvar för alla åtals- eller försäkringsanspråk som uppstår till följd

av mina handlingar under en anställningsperiod. Jag kommer att vara försiktig när jag rider

för att undvika skador på utrustningen.

Jag kommer att använda utrustningen från Red Center Adventures NT på ett säkert och

korrekt sätt. Före turnén eller cykeluthyrningen kommer jag att ha inspekterat utrustningen

som ska användas i aktiviteten och kommer att bedöma att den är i gott skick och lämplig för

användning - och den kommer att returneras i samma skick.

Jag är medveten om att om man hyr elcyklar att de har en variabel hastighet på upp till 25

km/tim. Jag förstår att elcyklar kan väga upp till 29 kg.

Red Center Adventures NT förbehåller sig rätten att begära ersättning till ett belopp mellan

$50-$7000 (i enlighet med värdet på cykeln, elcykeln eller utrustningen som hyrs) om en

cykel i din hyrgrupp skulle återlämnas i orimligt skadat skick, eller inte alls. Detta kan

innefatta att dra av det nominerade beloppet eller självrisk från ditt kreditkort.

Red Center Adventures NT förbehåller sig rätten att vägra att leverera cyklar till individer och

grupper efter eget gottfinnande.

Red Center Adventures NT förbehåller sig rätten att ändra resvägen utan föregående

meddelande eller omedelbart avsluta turen



Red Center Adventures NT förbehåller sig rätten att omedelbart avsluta hyresperioden och

debitera ditt kreditkort

Cyklar och utrustning som tillhandahålls förblir Red Center Adventures NTs egendom.

Eventuella böter som kunden ådrar sig under hyresperioden är kundens ansvar.

Jag samtycker till att Australiens lagar gäller när jag använder cykeln och tillhörande

utrustning. Jag samtycker till att jag cyklar inom Alice Springs LGA och potentiellt inom

Northern Territory Parks eller Reserves, som sådan kommer jag att cykla på ett sätt som inte

är destruktivt för miljön, och jag ska bevara den naturliga miljön och stigarna .

Jag kommer inte att göra några anspråk mot Red Center Adventures NT eller dess anställda

eller agenter med avseende på deltagande i aktiviteten, inklusive för skada eller förlust som

de eller andra lidit; eller någon skada på någon av deras eller annan egendom oavsett hur

skadan, förlusten eller skadan uppstår.

Att använda hjälm är ett lagkrav. Kunder ska alltid ha hjälm på huvudet när de cyklar.

Jag samtycker till att Red Center Adventures NT inte ansvarar för några skador, utgifter eller

olägenheter som orsakas av sen ankomst av transport, ändrad tidtabell, strejker,

fordonshaveri, vått och varmt väder, stängning av Northern Territory Parks eller Reserves

vägar eller evenemang utanför av deras kontroll.

Såvida inte tidigare överenskommelse har gjorts med Red Centre Adventures NT, kommer

utrustning som inte återlämnas vid slutet av turnén eller hyresperioden att anses vara

uthyrd till dagspriset och kommer att debiteras för i enlighet därmed.

Jag tar på mig ansvar för alla artiklar som levereras till mig under hela turnén och/eller

hyresperioden.

Förlust av en hjälm, cykellås (om det medföljer) och/eller dess nyckel kommer att medföra

en avgift på $85.

Förlust eller skada på elcykelkontroll kommer att medföra en avgift på $200.

Vid återlämnande av cykeln kommer den att besiktigas. Följande avgifter tillkommer om

skadan upptäcks:

● $85 (per hjul) om ett hjul är spänt

● $50 om du skadar en växel eller växelhängare

Andra oförutsedda skador som identifieras vid återlämnande av cykeln, kommer personalen

att diskutera de relaterade kostnaderna med dig.



Om du inte lämnar tillbaka cykeln, eller om cykeln blir stulen medan den är i din vård,

tillkommer följande extra avgifter:

● Pendlarcykel: 500 USD överskott

● Premium Mountain Bike: 1800 USD överskott

● Elektrisk mountainbike: 7 000 USD överskott

● Elektrisk pendlarcykel: 2200 USD överskott

● Pro Mountain Bike: 7 000 USD överskott

Alla Red Center Adventures NT-cyklar underhålls regelbundet. Om du har några problem

med din cykel, som är ett resultat av mekaniskt fel orsakat av rimligt slitage, reparerar Red

Center Adventures NT cykeln. Om du upplever mekaniska fel, haverier eller förlust och/eller

skada på cykeln, vänligen meddela personalen omedelbart på de angivna

kontaktuppgifterna.

VÅRA TELEFONNUMMER FINNS PÅ ALLA cyklar – RING OSS FÖR ALLT HJÄLP

RING 000 (TRIPLE ZERO) FÖR ALLA NÖDSTRELATERADE INCIDENTER

VAR SÄKER OCH NJUT AV DE STORA STIGAR ALICE SPRINGS HAR ATT BJUDA!


